
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/322/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 14 września 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu gminy Złocieniec pt. DRUGA SZANSA NA 

PRZYSZŁOŚĆ, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 – 2020  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada 

Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje:  

   

   §1. Zatwierdza się projekt gminy Złocieniec pt. DRUGA SZANSA NA PRZYSZŁOŚĆ, 

dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020. 

   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

      Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


